CONG TY CO PHAN CONG NGHE SINH HQC VA DUQC PHAM BM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE SINH HOC VA

DUQC PHAM BM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BM BIOTECHNOLOGY AND

PHARMACEUTICAL JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: BM TECH AND PHARMA., JSC

2. Mi so doanh nghiép: 0110031240

3. Ngay thanh lap: 15/06/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

Lk1-03 khu do6 thi Lideco, duong Van Xuan, Thi Tran Tram Tréi, Huyén Hoai Duc,

Thanh phb Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0812102130 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Dai ly mua ban
2. |B4n budn do dung khéc cho gia dinh , 4649(Chinh)
Chi tiét: Ban budn dugc pham va dung cu y té
3. |Bén budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi y té
4. |Bén buon chuyén doanh khéc chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiet: Ban budn hoa chat khac (trur loai s dung trong nong
nghi¢p)
5. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau q
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
6.  [Sdn xut hod chét co ban 2011
7. [San Xuét san phém hoa chét khac chua dugc phan vao dau 2029
Chi tlet - San Xuat hoa chét dung dé lam anh; - San Xuat cac
san pham hoa chit khac nhu: + Pep ton, dan Xuat cua pep ton,
cac chat proteinkhéac va dan Xuat cta ching, + Dau m&, + Dau
hoic m& duogc pha ché bang qua trinh hoa hoc, + Nguyen ligu
st dung trong hoan thién san pham dét va da, + Bot va bot
nhao stir dung trong han.
8. Sén xudt thiét bi, dung cu y té, nha khoa, chinh hinh va phuc 3250
ho6i chirc nang
9.  |Sta chira thiét bj dién tir va quang hoc 3313
10. |Ban I¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh ’
Chi tiét: Ban 1€ dugc pham, dung cu y té trong cac ctra hang
chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 1.000.000
8. C6 dong sang lap:
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CONGTY
TNHH CONG
NGHE HOA
SINH BM

L6 6.3, T6 8,phd
Tu Hoang,
Phuong Phuong
Canh, Quan Nam
Tu Liém, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

600.000

6.000.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

600.000

6.000.000.000

60,000

0107443893

VAN KHANH

Thon MY Thanh,
X3 Cam Thach,
Huyén Cam
Xuyén, Tinh Ha
Tinh, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0420850206
59
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3 [VUNGOC
THANG

LK 05 CT 2A,
Khu D6 thi Tan
Tay Do, Xa Tan
Lap, Huyén Pan
Phuong, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0380810078
71

4 |TA VAN
TUNG

X6m 4 Thén Phac
buc, Xa Sai Son,
Huyén Qudc Oai,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0010820024
93

5 |LE VAN SON

Thon Cuu Quan,
Xa buc Thuong,
Huyén Hoai buec,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0380870125
50

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TA VAN TUNG Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 20/11/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001082002493

Ngay cap:  09/12/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt i xd
hoi

Dia chi thuong tra: Xom 4 Thén Phiic Pire, Xa Sai Son, Huyén Quéc Oai, Thanh phé

Ha Noi, Viet Nam

Dia chi lién lac: Xém 4 Thon Phiic Pire, Xa Sai Son, Huyén Quéc Oai, Thanh phé Ha

Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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